
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ МУНІЦИПАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ

Н А К А З

« 04 » ог& П /И Л  2025 року м. Київ №

Про внесення змін до графіку 
особистого прийому громадян 
керівництвом Департаменту на 2025 
рік та графіку прямих («гарячих») 
телефонних ліній керівництва 
Департаменту на 2025 рік

Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян», Указу 
Президента України від 07 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові 
заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 
підпункту 9.19 пункту 9 Положення про Департамент муніципальної безпеки 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації), затвердженого рішенням Київської міської ради від 02 березня 
2023 року № 6007/6048, Порядок організації та проведення особистого прийому 
громадян у Департаменті муніципальної безпеки виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого 
наказом Департаменту муніципальної безпеки виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 листопада 2 
024 року № 35, зареєстрованого в Центральному міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції (м. Київ) 28 листопада 2024 року за № 209/1301, у зв’язку 
з кадровими змінами у Департаменті:

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до графіку особистого прийому громадян 
керівництвом Департаменту муніципальної безпеки виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2025 рік 
затвердженого наказом Департаменту муніципальної безпеки виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 
01 січня 2025 року № 1, виклавши його у новій редакції, що додається.



2. Унести зміни до графіку прямих («гарячих») телефонних ліній 
керівництва Департаменту муніципальної безпеки виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 
2025 рік затвердженого наказом Департаменту муніципальної безпеки 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 01 січня 2025 року № 1, виклавши його у новій редакції, що 
додається.

3. Встановити, що на період дії воєнного стану в Україні, уведеного в 
дію Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102 -  IX, особистий прийом громадян в 
Департаменті муніципальної безпеки виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) здійснюється за попереднім 
записом.

4. Начальнику відділу контрольно-аналітичної роботи та 
документального забезпечення Департаменту забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному сайті Департаменту муніципальної безпеки виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

5. Контроль за виконанням цього наказу з;



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Департаменту муніципальної безпеки 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від 01 січня 2025 року № 1 
(у редакції наказ Департаменту муніципальної 
безпеки виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) 
від Р-(С&р4'ІЛоУ— 2025 року № й. )

ГРАФІК
особистого прийому громадян керівництвом Департаменту муніципальної безпеки виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації) на 2025 рік
ПІБ Посада Д ень особистого прийому Час особистого  

прийому
М ісце проведення  

особистого прийому
Контактний

телефон

Т К А Ч У К
Р ом ан  Станіславович

Директор
Департаменту

І та III вівторок місяця 1 4 .0 0 -1 6 .0 0 вул. Вишгородська, 21 
каб. 310

430  03 32

К А С Ь Я Н
А н дрій  О лександрович

Виконувач обов ’язків першого 
заступника директора Департаменту

III середа місяця 1 0 .0 0 -1 2 .0 0 вул. Вишгородська, 21 
каб. 309

366  89  02

Щ Е РБ ІН А  
М и хай л о  Ю рійович

Заступник директора Департаменту І та III четвер місяця 1 0 .0 0 -1 2 .0 0 вул. Вишгородська, 21 
каб. 212

430  23 31

М А Й С Т РЕ Н К О  
С ер гій  О лексійович

Заступник директора Департаменту- 
начальник управління з питань 

цивільного захисту Департаменту

II та IV четвер місяця 1 4 .0 0 -1 6 .0 0 вул. Виш городська, 21 
каб. 314

430  81 34

Н А Г А Ч Е В С Ь К А  
К атерина Ю ріївна

Заступник директора Департаменту- 
начальник відділу бухгалтерського 

обліку, фінансового забезпечення та 
звітності - головний бухгалтер

III середа місяця 1 0 .0 0 -1 2 .0 0

л_____________________

вул. Вишгородська, 21 
каб. 208

430  05 65

ґ/7  .. , . , - л л ^ /Г
ц і И !$ і

■ '-і ,/

уі /

Директор Роман ТКАЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Департаменту муніципальної безпеки 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від 01 січня 2025 року № 1
(у редакції наказ Департаменту муніципальної 
безпеки виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) 
від О /СЄ^И іА<^' 2025 року № 3 ^  )

ГРАФІК
прямих («гарячих») телефонних ліній керівництва Департаменту муніципальної безпеки виконавчого органу Київської

міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2025 рік

ШБ Посада День проведення 
«гарячої» лінії

Час проведення 
«гарячої» лінії

Місце проведення 
«гарячої» лінії

Контактний
телефон

ТКАЧУК
Роман Станіславович

Директор
Департаменту

І та III вівторок місяця 16.00-17.00 вул. Вишгородська, 21 430 03 32

Л

/ /
/

Директор Роман ТКАЧУК


